PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CRED-IN/2025
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que no período de
17/02/2025 a 31/12/2025, realizará o Credenciamento de Profissionais de Saúde – Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) –
Prestadores de Serviços, objetivando o atendimento da população barroaltense junto às Unidades da Rede Pública de
Saúde do Município. Informações e Edital: https://transparencia.barroalto.ba.gov.br/licitacoes/ //
licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da Silva – Agente de Contratação.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2025
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que no período de
17/02/2025 a 31/12/2025, realizará o Credenciamento de Clínicas, Laboratórios e Hospitais, objetivando a Prestação de
Serviços Clínicos, Exames Laboratoriais, Exames Médicos, Consultas Especializadas e Procedimentos Médicos.
Informações e Edital: https://transparencia.barroalto.ba.gov.br/licitacoes/ // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro
Reis da Silva – Agente de Contratação.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004CRED-IN/2025
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que no período de
17/02/2025 a 31/12/2025, realizará o Credenciamento de Profissionais – Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) – da Área de
Assistência Social para Prestação de Serviços no âmbito do Município de Barro Alto/BA. Informações e Edital:
https://transparencia.barroalto.ba.gov.br/licitacoes/ // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da Silva – Agente
de Contratação.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005CRED-IN/2025
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que no período de
17/02/2025 a 31/12/2025, realizará o Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para Prestação de Serviços
de Borracharia e Manutenção em Pneus de Veículos Leves, Médios e Pesados pertencentes à Frota Municipal.
Informações e Edital: https://transparencia.barroalto.ba.gov.br/licitacoes/ // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro
Reis da Silva – Agente de Contratação.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006CRED-IN/2025
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que no período de
17/02/2025 a 31/12/2025, realizará o Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para Prestação de Serviços
de Lavagem e Lubrificação de Veículos Leves, Médios e Pesados pertencentes à Frota Municipal. Informações e Edital:
https://transparencia.barroalto.ba.gov.br/licitacoes/ // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da Silva – Agente
de Contratação.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2025
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que no período de
17/02/2025 a 31/12/2025, realizará o Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para Fornecimento de
Refeições no âmbito do Município de Barro Alto/BA e Irecê/BA. Informações e Edital:
https://acessoainformacao.ibitita.ba.gov.br/informacao/licitacoes // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da
Silva – Agente de Contratação.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2025
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que no período de
17/02/2025 a 31/12/2025, realizará o Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para Prestação de Serviços
Mecânicos e Eventual Fornecimento de Peças para Veículos e Máquinas pertencentes à Frota Municipal. Informações e
Edital: https://transparencia.barroalto.ba.gov.br/licitacoes/ // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da Silva –
Agente de Contratação.

		2025-02-17T08:48:38-0300